АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.05.2021                                                                       		     № 56-р
п. Светлый

Об отмене некоторых распоряжений администрации сельского поселения Светлый

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочивания  нормативно-правовых актов администрации сельского поселения, в соответствии с Уставом сельского поселения Светлый:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации сельского поселения Светлый: от 16.04.2015  №45-р «О порядке и условиях командирования, работников администрации сельского поселения Светлый», от 26.09.2016 №76-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 16.04.2015 № 45-р «О порядке и условиях командирования, работников администрации сельского поселения Светлый»», от 17.05.2018 №45-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Светлый от 16.04.2015 № 45-р «О порядке и условиях командирования работников администрации сельского поселения Светлый»», от 29.06.2020 № 61-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 16.04.2015 № 45-р «О порядке и условиях командирования, работников администрации сельского поселения Светлый»».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                               Е.Н. Тодорова